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ORDEN DE COMPRA Y SERVICIO
‘ LILIAN JANETH SANTIN HUERTA 20/05/2012
NOMBRE: CALLE ANDADUOR F NG, 777, GOL A5 FUENTES FECHA
DIRECCION: SO
59087
TELEFONO:
CIUDAD: REYNOSA, TAMAULIPAS COORDINACION 204

CODIFICACION:

48158
ALS4U

No. REQUISICION

PROVEEDOR

S) 26 ~26/- O/ -0

7/ -
s e

NS

£id
//Z

Q- 2
o £

o/ - 00

- O

MUY SENORES NUESTROS:

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT. ESPECIFICACION P. UNITARIO COSTO TOTAL

10.000D5-1-26-361-1-00 ACEITES DE DOS TIEMPOS.
2 000054-2-5-291-)-00  ROLLOS DE HILO FARA HUIRABOBINA)
2 0005-1-2-8-201-p-00  RASTRILLOS MARCA TRUPER (US0 RUDO)
( 2 00pS 120201400 ESCOBAS DE ARANA MARCA TRUPER DE METAL USO RUDO.
i 3000051.2021-j-00  TRINCHES DE USO RUDOD DE € PICOS GRANDES DE MANGO LARGO
300d05-1-29-291-k00  PALAS CUADRADAS.
5.000p5-1-2-9-201-4-00  MACHETES 26" (MATERIAL REQUERIDO PARA USD DE TRABAJADORES)
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CONDICIONES DE PAGO:
TIEMPO DE ENTREGA:
LUGAR DE ENTREGA:

30

36.0000
707.0000
4550000
164.0000
674.0000
340.0000
131.0000

SUBTOTAL §
LVA. §
TOTAL §

12 UIAS

ALMACEN

360.00
1,414.00
§20.00
328.00
2 p22.00
1,020.00
£55.00
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1,086.24
7,875.24

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




